

C.R. Holding af 2012 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 62 11 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Tage Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Holding af 2012 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup CVR-nr.: 34 62 11 87 Stiftet: 9. juli 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Tage Hjortkjær, formand Bolette Louise Sig Mathiasen Gorm Sig Rasmussen
Direktion	Cai Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Carl Ras Holding A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 6.147 t.kr. mod et overskud sidste år på 16.131 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 6.346 t.kr. mod et overskud sidste år på 16.236 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 143.949 t.kr. mod 145.287 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.338 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 143.883 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100 % af de samlede aktiver på 143.949 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	6.147.091	16.130.653
Administrationsomkostninger	-31.000	-46.000
Resultat før finansielle poster	6.116.091	16.084.653
Finansielle indtægter	344.925	192.593
Finansielle omkostninger	-58.988	-7.093
Resultat før skat	6.402.028	16.270.153
Skat af årets resultat	-56.232	-34.188
Årets resultat	6.345.796	16.235.965
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.147.091	16.130.653
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	198.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.894.688
Disponeret i alt	6.345.796	16.235.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>137.466.858</u>	<u>140.023.908</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.466.858</u>	<u>140.023.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>137.466.858</u>	<u>140.023.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.267.658	1.158.132
	Andre tilgodehavender	<u>3.780.366</u>	<u>3.585.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.048.024</u>	<u>4.744.018</u>
	Værdipapirer	425.634	483.911
	Værdipapirer i alt	<u>425.634</u>	<u>483.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.008.037</u>	<u>35.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.481.695</u>	<u>5.263.448</u>
	Aktiver i alt	<u>143.948.553</u>	<u>145.287.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	340.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.340.511	66.897.561
Overført resultat	79.202.608	69.993.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>143.883.119</u>	<u>145.231.464</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	40.000
Selskabsskat	39.184	15.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.434</u>	<u>55.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.434</u>	<u>55.892</u>
Passiver i alt	<u>143.948.553</u>	<u>145.287.356</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	340.000	60.917.919	67.280.591	10.608.000	139.146.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.608.000	-10.608.000
Overført via resultatdisponering	0	16.130.653	-7.894.688	8.000.000	16.235.965
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-10.608.000	10.608.000	0	0
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	456.989	0	0	456.989
Egenkapital 1. januar 2023	340.000	66.897.561	69.993.903	8.000.000	145.231.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Overført via resultatdisponering	0	6.147.091	198.705	0	6.345.796
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-9.010.000	9.010.000	0	0
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	305.859	0	0	305.859
	340.000	64.340.511	79.202.608	0	143.883.119

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>73.126.347</u>	<u>73.126.347</u>
Kostpris 31. december	<u>73.126.347</u>	<u>73.126.347</u>
Opskrivninger 1. januar	66.897.561	60.917.919
Årets resultat	6.147.091	16.130.653
Udbytte	-9.010.000	-10.608.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	<u>305.859</u>	<u>456.989</u>
Opskrivninger 31. december	<u>64.340.511</u>	<u>66.897.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>137.466.858</u>	<u>140.023.908</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.R. Holding af 2012 ApS
Carl Ras Holding A/S, Gentofte	34,00 %	405.707.119	17.942.505	137.466.858

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>425.634</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-58.278</u>
